
Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac  • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale 
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare • Polo provinciale Rete di Scuole che Promuovono salute 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008 • codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3 • 26900 Lodi (LO) • tel 0371.420361  

lopm010008@istruzione.it • www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 

 

La dirigente scolastica 

 

Visto il DPCM del 3 novembre 2020 

Vista la nota prot. 1990 del 5 novembre 2020 a firma del dott. Marco Bruschi, Capo Dipartimento 

per il sistema educativo di istruzione e formazione avente per oggetto “DPCM 3 novembre 2020” 

Vista la presenza in Istituto degli studenti con PEI differenziato 

Vista la presenza in Istituto di una quota di docenti per svolgere DAD con le rispettive classi 

Visto il carattere di urgenza di applicazione del DPCM a partire da lunedì 6 novembre 

Sentita la DSGA 

Sentito il personale ATA 

Sentito il Responsabile Lavoratori Sicurezza (RLS)  

 

DISPONE 

 

il piano organizzativo per il personale ATA come di seguito indicato e specificato nell’allegato 1. 

 

Assistenti amministrativi 

Svolgimento dell’attività lavorativa in modalità agile assicurando su base settimanale la propria 

presenza al 50% 

 

Assistenti tecnici 

Svolgimento dell’attività lavorativa in modalità agile assicurando su base settimanale la propria 

presenza al 50% 

 

Collaboratori scolastici 

Svolgimento dell’attività lavorativa assicurando su base settimanale la propria presenza al 50% 

 

La presenza della DSGA sarà improntata sul principio della flessibilità in considerazione 
dell’esigenza di coniugare una fattiva e sinergica azione di supporto alla Dirigente Scolastica e al 
personale in presenza 
 

Il presente atto e l’allegato 1, che ne è parte integrante, entrerà in vigore da lunedì 6 novembre fino 

a giovedì 3 dicembre salvo ulteriori o diverse indicazioni. 

 

la dirigente scolastica 

Laura Fiorini 

 

 

 

LOPM010008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002988 - 10/11/2020 - C.10 - I

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA



Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac  • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale 
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare • Polo provinciale Rete di Scuole che Promuovono salute 

ALLEGATO 1 

 

Assistenti amministrativi 

Sono in servizio 6 unità di cui 5 a tempo pieno e 1 part-time (25/36 ore) che garantiranno la loro 

presenza nei sottoindicati giorni; nelle altre giornate svolgeranno lavoro in modalità agile 

 

Codecasa Lanfranco   martedì giovedì sabato 

Cuglietta Teresa   martedì giovedì sabato 

Freri Isabella    lunedì mercoledì venerdì 

Mazzone Salvatrice   martedì giovedì sabato 

Polenghi Monica   lunedì mercoledì (part time vert) 

Timpano Domenico   lunedì mercoledì venerdì 

 

Assistenti tecnici 

Sono in servizio 2 unità a tempo pieno che garantiranno la loro presenza nei sottoindicati giorni; 

nelle altre giornate svolgeranno lavoro in modalità agile 

 

Di Vattimo Davide   lunedì mercoledì venerdì 

Trunfio Pietro    martedì giovedì sabato 

 

Collaboratori scolastici 

Sono in servizio 14 unità a tempo pieno e 2 unità part time (30/36 ore e 24/36 ore) che 

garantiranno la loro presenza nei sottoindicati giorni 

 

Andriolo Valentino   martedì giovedì sabato 

Antonazzo Valentina   lunedì mercoledì sabato (part time orizz) 

Biancucci Concetta   lunedì mercoledì venerdì 

Bossio Valentina   lunedì mercoledì venerdì 

Colombo Gomez Maria Loredana martedì giovedì sabato 

Conti Vittorio    martedì giovedì (part time vert) 

Coppola Susanna   lunedì mercoledì venerdì 

Fazzi Filippo    lunedì mercoledì venerdì 

Gissi Nunzia    lunedì mercoledì venerdì 

Malara Erica    martedì giovedì sabato 

Malusardi Anna Maria  lunedì mercoledì venerdì 

Mercoli Giovanna   martedì giovedì sabato 

Panigada Margherita   lunedì mercoledì venerdì 

Prisco Antonio   martedì giovedì sabato 

Terribile Raffaella   martedì giovedì sabato 

Valcher Giovanni   martedì giovedì sabato 

 

Al fine di garantire l’apertura della scuola fino alle 14.30 i collaboratori scolastici, così come sotto 

specificato, presteranno il loro servizio dalle 8.30 alle 14.30 nelle giornate da lunedì al venerdì 

Lunedì  Panigada   Biancucci 

Martedì Conti    Valcher 

Mercoledì Coppola   Malusardi 

Giovedì Colombo Gomez   Andriolo 

Venerdì Gissi    Bossio 

 

LOPM010008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002988 - 10/11/2020 - C.10 - I

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA


		2020-11-10T11:46:19+0100
	Fiorini Laura




